
Stockholm, mars 2010

Når fikk du sist besøk av en president?

Nå åpner vi et av verdens største byråer for formidling av foredragsholdere, The London
Speaker Bureau, i Stockholm. Med kontorer i ti land og et globalt nettverk, kan vi på The
London Speaker Bureau tilby en internasjonal kompetanse og et utvalg nesten helt uten
grenser for deg som vil bestille en foredragsholder.

Ettersom The London Speaker Bureau er det eneste bindeleddet mellom taler og kunde kan vi være
både fordelaktige, personlige og effektive. Samtidig formidler vi dagens ledende og mest
inspirerende talere fra hele verden både til offentlig og privat sektor, enten det gjelder forretning,
politikk, miljø, vitenskap eller motivasjon.

På The London Speaker Bureau vet vi at det er stadig økende interesse for internasjonal inspirasjon
i Sverige og at behovet for å få innsikt og kunnskap om f.eks. miljø, politikk og økonomi blir større.
Samtlige talere som vi representerer er nøye utvalgte og regnes blant de mest anerkjente
autoritetene innen sine felt. Vi har for eksempel eksklusive avtaler med den bangladeshiske
bankmannen og økonomen Muhammad Yunus, den tyske politikeren Gerhard Schroeder og
verdens fremste ekspert på kinesisk økonomi, Linda Yueh.

Hvorfor ikke få råd av markedsføringsguruen bak det engelske fotballaget
Manchester United, få svar på spørsmål om Russlands framtid av selveste Gorbatsjov, eller høre
hvordan Chris Hughes skapte verdens største sosiale
nettverk Facebook.

Våre talere har alle unik erfaring og kan motivere eller på annen måte bidra til ettertanke.
Ettertraktede navn som Sir Richard Branson, gründeren av Virgin Group og skuespilleren og FN
ambassadøren Michael Douglas er ytterligere noen av de foredragsholderne vi representerer.

På The London Speaker Bureau er vi opptatt av å ta vare på kundene våre. Vi gjør alltid vårt
ytterste for at du skal få den eksterne kompetansen som er best egnet til akkurat ditt arrangement
og vi kommer selvfølgelig med forslag og ideer.

Besøk oss gjerne på londonspeakerbureau.se eller ring
+46(0)8−457 57 53, for å høre mer.

Vi kommer også til å være tilstede i Göteborg under Eventdagarna som holdes på Svenska Mässan
den 15. og 16. september 2010. Før nevnte Peter Draper og
David Magliano, mannen som sørget for at London ble OL−by,
skal begge forelese der.

Med vennlig hilsen

Alex Krause ja Adriano Baggio
The London Speaker Bureau Scandinavia
The London Speaker Bureau ble opprettet i 1995 av Tom Kenton−Slaney og Brendan O�Connor. I
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dag har The London Speaker Bureau kontorer i London, Dublin, Paris, Frankfurt, Kapstaden, Delhi,
Hong Kong, Kuala Lumpur, Rio de Janeiro og nå til og med i Stockholm.

The London Speaker Bureau Scandinavia
Alex Krause
Matkapuh. +46(0)76 317 2354
alex@londonspeakerbureau.se

Adriano Baggio
Matkapuh. +46(0)73 533 6304
adriano@londonspeakerbureau.se
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